ריבליןאליעזר ' פרופ לשכת הנציב
בית המשפט העליון )בדימוס( משנה לנשיא

אדר, תשע"ח בי"
2018פברואר, 27

/שלום תל אביב118/18 :מספרנו
למכותב בלבד-סודי-אישי

גב' איילת שקד, שרת המשפטים :מבקשות הבירור

כב' הנשיאה אסתר חיות, בית המשפט העליון

כץ -השופטת רונית פוזננסקי :נההנילו
מבית משפט השלום בתל אביב

26.2.18 שהתקבלה בלשכתנו ביום בקשת בירור : בעניין

ההחלט

שביט: ממש. אני בטראומה מזה.-שחם
שופטת: אני מתארת לעצמי".

עוד באותו ערב פנו אלי שרת המשפטים חה"כ איילת שקד ונשיאת בית המשפט העליון .2

( לחוק נציב תלונות הציבור על 2)14כב' השופטת אסתר חיות בבקשת ברור לפי סעיף

וק(. בפנייה הכתובה נתבקשתי לערוך בירור דחוף )להלן: הח 2002-שופטים, התשס"ב

ובפנייה בע"פ נתבקשתי לסיים את הבירור במועד המוקדם האפשרי.

אביב, בהם נדונו הארכות -לצורך הבירור הזמנתי את תיקי בית משפט השלום בתל .3

כץ, הנילונה -"; גביתי עדות מפי השופטת רונית פוזננסקי4000המעצר בפרשת "תיק

הבירור, מפי רפ"ק צחי חבקין, נציג משטרת ישראל אשר שימש כממונה על בבקשת